
 

Tirsdagsnyt den 28-04-2020 
 

Stort tillykke til Peter 
Han runder et skarpt hjørne på fredag. Eleverne er lidt i tvivl, om det er 

30, 40 eller 50 år        

Men på papiret står der 50 år – vi har tjekket        
 
Nyt fra skolen – anden uge efter genåbningen 
Så er vi i gang med uge 2 efter genåbningen. Nu er de fleste – både store og små - ved så småt at 
vænne sig til de forskellige regler, der er kommet i forbindelse med genåbningen. Og generelt går 
det rigtig godt, synes jeg. Der bliver stadigvæk fundet på fantasifulde lege i frikvarterne. Ligesom 
flere af de ”gamle” lege er blevet fundet frem igen. 
 
Som skole oplever vi, at der jævnligt kommer nye beskeder, tiltag m.m. fra Undervisningsministe-
riet og Sundhedsstyrelsen. Vi bruger derfor en del tid på at læse op men også tid på at kontakte 
myndigheder for afklarende spørgsmål, da nogle af reglerne lægger op til tolkning, og for at være 
sikre på at vi tolker rigtigt, så tjekker vi det lige med myndighederne. De mange ændringer betyder 
også, at der er en del regler, der bliver lavet om løbende, hvilket kan forvirre børnene og måske 

også jer forældre       

 
Hver morgen bliver de ansatte orienteret, hvis der er kommet nye regler eller nye tolkninger på de 
regler, der er blevet sendt ud. Alt hvad der vedrører børnene, videregiver de ansatte til børnene. Vi 
orienterer ikke jer forældre om det hele, for så tænker vi, at vi kan være med til at skabe endnu 
større forvirring - Af og til sætter vi klokkeslæt på beskeder til de ansatte, så hurtigt kan der komme 

ændringer       

 
Sidste nyt i forhold til 9. klasse er, at der er kommet en ny 
prøvebekendtgørelse her d. 27. april.  
9. klasses elever skal ikke til prøve i år. Det betyder, at i de fag, hvor de 
skulle have været til prøve, ophøjes deres standpunktskarakterer til 
prøvekarakterer. På den måde får eleverne et afgangsbevis med herfra, 
selvom de ikke har været til prøve. 9. klasses elever skal modtage 
undervisning helt frem til sommerferien, og derfor får de også først de 
afsluttende standpunktskarakterer d. 15. juni.  

 
Hjemmeundervisningen fungerer fortsat rigtig fint, men jeg får jævnlig besked fra nogle elever, at 
de savner skolen og deres kammerater. Det forstår vi godt, og I skal vide, at vi også savner jer, og 
ser frem til, at vi alle kan være sammen igen. Jeg håber, I bliver ved med at holde humøret højt. 
Det er meget værd i en tid som denne. 
 
Fredag havde vi morgensang – sammen og hver for sig, dvs 
Camilla, Marianne og jeg var i salen, sammen med 4. klasse, som 
har deres undervisningslokale i salen. De øvrige klasser var i deres 
klasselokale og var tilkoblet Zoom. 8. klasse deltog også i 

morgensang hjemmefra. Det var rigtig dejligt at se jer igen       

Det var rigtig hyggeligt at kunne lave en fælles morgensang, dog 
drillede teknikken en smule. Vi håber, der er styr på det til på 
fredag, hvor vi prøver igen. 
Mvh Tine 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 


